UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT- GDTrH
V/v triệu tập Hội nghị Tổng kết năm học

2024-2025 và triển khai nhiệm vụ năm

học 2025-2026 đối với cấp THPT.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2025

 Kính gửi:

   - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

   - Hiệu trưởng trường PT nhiều cấp học (có cấp THPT).

 Nhằm tổng kết, đánh giá việc thực hiện kế hoạch và nhiệm vụ năm học 2024-

2025 cấp Trung học phổ thông (THPT) và triển khai các văn bản chỉ đạo của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT), Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc thực

hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2025-2026, Sở GDĐT tổ chức Hội nghị

tổng kết năm học 2024 - 2025 và triển khai nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 đối với

cấp THPT. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: 02 ngày 13&14/8/2025, bắt đầu từ 13h30 ngày 13/8/2025.

2. Địa điểm: Hội trường, Flamingo Cát Bà Beach Resort

(Đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng: có mã QR vị trí đính kèm)

3. Thành phần Hội nghị:

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Lãnh đạo và chuyên viên phòng Giáo dục Trung học;

- Đại diện lãnh đạo các phòng Quản lý chất lượng giáo dục,

Tổ chức cán bộ, Kế hoạch-Tài chính và Văn phòng Sở GDĐT;

- Trường THPT cử Hiệu trưởng và ít nhất 01 Phó Hiệu trưởng trong đó

có 01 Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;

Trường PT nhiều cấp học (có cấp THPT) ít nhất 01 Lãnh đạo phụ trách

cấp THPT.

* Trân trọng kính mời:

- Chủ tịch Hội đồng trường hoặc chủ đầu tư các trường THPT tư thục;

- Cán bộ quản lý phòng GDTrH, Hiệu trưởng được nghỉ hưu theo chế độ

trong năm học 2024-2025.

Ghi chú: Kính đề nghị các đơn vị điền đầy đủ thông tin có trong biểu mẫu

trực tuyến có trong đường link sau https://forms.gle/JNy4ABdhKzcFqP8d9 và

hoàn thành trước 16h00 ngày 08/8/2025. Các thông tin về địa điểm, ăn, nghỉ, đi

lại liên hệ với đ/c Lý Văn Công – Phòng GDTrH, Sở GDĐT (0912204219).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Trưởng phòng cơ quan Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Duy Hưng

https://forms.gle/JNy4ABdhKzcFqP8d9

		2025-08-07T13:39:33+0700
	Việt Nam
	Đỗ Duy Hưng <doduyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T14:20:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T14:20:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T14:20:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T14:20:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!